



Ylioppilaskunnan lausunto yliopiston tilaohjelmaluonnoksesta 2024-2027

Turun yliopiston ylioppilaskunta kiittää mahdollisuudesta lausua yliopiston tilaohjelmaluonnoksesta vuosille 2024-2027. Ylioppilaskunta kiinnittää lausunnossaan erityisesti huomiota tilojen tiivistämisen vaikutuksiin opiskeluun sekä opiskelijakulttuuriin.

Työ- ja opiskeluympäristöjen käytön tiivistäminen ei saa vaikeuttaa opiskelua ja opetusta. Etäopetuksen määrän lisääntyessä opiskeluun käytettävissä olevien tilojen pitää tukea osallistumista opintoihin paikan päällä myös etäopintojen osalta: kaikilla kampuksilla täytyy olla myös tiloja, joista opiskelija voi osallistua etäopetuksen seuraamiseen. Opiskeluun tarvitaan myös monipuolisesti käytössä olevia ja varustettuja itseopiskelu- ja ryhmätyötiloja. Osan vähemmällä käytöllä olevan luentosalin muuntamista muuksi opiskelutilaksi voisi selvittää. Myös eri rakennusten aulatiloja voi olla joustavasti muunnettavissa ja varustettavissa opiskelua varten.

Opiskelijaelämän yhteisöllisyyden kannalta on jatkossakin keskeistä, että opiskelijoilla ja opiskelijajärjestöillä on käytössä omaa tilaa toiminnalleen. Toimintaa pitää voida järjestää myös ilta-aikaan. Tilojen pitää myös edelleen olla opiskelijoiden ja järjestöjen käytössä maksutta. Tilojen käyttöä muuttaessa, tai mahdollisesti tiloista luopuessa, on yhteistyössä opiskelijoiden kanssa arvioitava, miten muutokset vaikuttavat opiskelijatoimintaan ja miten tätä toimintaa voidaan jatkaa normaalisti muutosten jälkeen.

Ylioppilaskunta esittää, että tilaohjelmaan lisätään omana toimenpiteenään kattavan selvityksen tekeminen opiskelijoiden ja opiskelijajärjestöjen tilojen käytön toiveista.

Ylioppilaskunta kannattaa kestävä kehityksen periaatteiden noudattamista esimerkiksi tilojen kalustusta suunniteltaessa, sekä energiatehokkuuden lisäämiseen suunniteltuja keinoja. Lisäksi ylioppilaskunta kannattaa tilojen käyttöperiaatteiden linjaamisesta yksiköissä yhdessä henkilöstön kanssa, ottaen mukaan myös muut yhteisön jäsenet, kuten opiskelijat ja väitöskirjatutkijat.



Turussa 24.11.2023

Akseli Tiitta
hallituksen puheenjohtaja

Riina Lumme
pääsihteeri

Lisätietoja:

Tero Ahlgren

Tila- ja yhteisöasiantuntija

Turun yliopisto ylioppilaskunta